
 
 

                                      
MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI VENEZIA 

      Via Muratori, n.5    -   30173 -  Venezia - Mestre  
Tel.centr. 041/2620901  -  Fax 041/2620991  -  http://www.istruzionevenezia.it 

 
 
Prot. n.  13909/C7/1              Venezia/Mestre, 24 agosto 2007 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il D.D.G. 16.03.2007 concernente l’aggiornamento e l’integrazione delle 

graduatorie ad esaurimento – già permanenti – del personale docente ed 
educativo per il biennio 2007/2009; 

VISTE  le graduatorie ad esaurimento definitive del personale docente delle scuole e 
istituti di istruzione secondaria di I e II grado pubblicate in data 20.07.2007 
con nota n. 13163/D-3/B-6/C-4;                

VISTO  i precedenti decreti di rettifica alle graduatorie ad esaurimento definitive prot. 
nr. 13393 del  27.07.2007 e nr. 13909 del 24.08.2007; 

ESAMINATA l’ulteriore segnalazione di un’aspirante che non è risultata inclusa nelle 
graduatorie finalizzate alla stipula dei contratti a tempo determinato; 

VISTA la nota del Ministero della Pubblica Istruzione prot. 13145 del 25.06.07 
 
 

D E C R E T A 
 

Il provvedimento prot. 13909/C7 del 24.08.07 di rettifica alle  graduatorie ad esaurimento definitive 
del personale docente delle scuole ed istituti di istruzione secondaria viene  integrato  secondo le 
indicazioni qui di seguito riportate: 
 
 
FILIPPI  RENATA (19.04.75 VE) 
Grad. Supplenze: 
A017 FASCIA 3: inserimento ex-novo al posto  30/bis   con punti  20,00 
A019 FASCIA 3: inserimento ex-novo al posto  42/bis   con punti  66,00. 
 
 
 
        IL DIRIGENTE 
            Dott. Domenico Martino  
 
 
----------------------------------------------------------- 
Alla Candidata interessata  
Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole  e Istituti di 
Istruzione Secondaria – Loro sedi 
Alle OO.SS. della Scuola – Loro sedi 


